

110	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Водозабор																							
111	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Гараж																							
112	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер (должность) Федорищев И.Ю. (Ф.И.О.) 7.07.2020. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный механик (должность) Такмаков В.П. (Ф.И.О.) 7.07.2020 (дата)

главный энергетик (должность) Серяков Е.В. (Ф.И.О.) 7.07.2020 (дата)

специалист по управлению персоналом (должность) Трибунская Л.В. (Ф.И.О.) 7.07.2020 (дата)

специалист в области ОТ (должность) Осадчий В.В. (Ф.И.О.) 7.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4280 (№ в реестре экспертов) Капустина И.Ю. (Ф.И.О.) 22.06.2020 (дата)